


Bifurkacioni

Pallati i Sportit "Bill Clinton"

Stadiumi "Ismet Shabani"

Posta dhe Telekomi i Kosovës

Kuvendi i Komunës së Ferizajt

Drejtoria Rajonale e Policisë në Ferizaj

Prokuroria Themelore në Ferizaj

Gjykata Themelore e Ferizajt

Brigada e Zjarrfikësve

Kazerma e FSK-së

Universiteti i Shkencave të Aplikuara në Ferizaj

Muzeu dhe Galeria e arteve

Xhamia e Madhe

Kisha e Shën Uroshit

Kisha Katolike

Famullia dhe Muzeu Katolik

Biblioteka Sadik Tafarshiku

Teatri Adriana Abdullahu

Shtëpia e kulturës Hivzi Sylejmani

Arkivi i Qytetit, Ish-Biblioteka Anton Çeta

Mulliri i "Nikës"

Mulliri i Madh

Ish-Gjimnazi Ismail Qemali

Ish-Konvikti

Murali i Kamarierit

Spitali i Përgjithshem

Parku i Lirisë

The Village

Ring Mall

Hyrë Emini

Ramadan Rexhepi

Adem Jashari

Stacioni i Autobusëve

Stacioni i Trenit

Tregu i Gjelbër

Restaurantet

Hotele dhe bujtina

Shpjegues


